
Uchwała Nr 192 /376 /22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 lipca 2022r. 

w sprawie wyrażenia opiniiw przedmiocie pozbawienia drogi powiatowej 
nr 2236R Nowy Łupków przez wieś, kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust, 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r poz. 1376 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Pozytywnie opiniuje się propozycję pozbawienia drogi powiatowej nr 2236R Nowy 
Łupków przez wieś przebiegającej na terenie Gminy Komańcza na odcinku od km 
0+000 do km 1+521, kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem tej 
drogi do kategorii dróg gminnych. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


